
가슴으로 고객사랑 행동으로 고객만족,

서울특별시농수산식품공사

수신자 재무팀장

경유( )

제목 물품 입찰공고 정정 요청 가락몰 고소작업대 구매( )

관련근거1.

가 물품 입찰공고 가락몰 고소작업대 구매. 20171011103-00( , 2017.10.17)

나 시설안전팀 호 계약의뢰 가락몰 고소작업대 구매. -6296 ( [ ], 2017.10.16)

다 전화민원 주식회사 대진 조은애. ( / / 010-3133-XXXX, 2017.10.20)

라 전화민원 주식회사 일해 장창근. ( CMP / / 010-8903-XXXX, 2017.10.20)

위 대호와 관련하여 가락몰 고소작업대 구매에 대한 물품 입찰공고를 아래와2.

같이 정정 요청하오니 조치하여 주시기 바랍니다.

가 정정사유 장비의 최소 크기 지정 및 건전지 사양 제약에 따른 특정업체. :

국산제품 입찰 제한( )

나 변경내용.

1) 물품구매개요서 구매개요 및 현황 가 개요 내용 중 장비크기 변경“2. . 2) ” “ ”

구분 당초 변경 비고

장비크기 2.07*0.81*2.02(m) 이하 이하 이하L2.3(m) *W1.0(m) *H2.1(m) 제품시방서 크기로 변경

제품시방서 특별사항 제 조 가 설비사양 중 배터리 규격 및 문구추가2) “< > 2 . ”

구분 당초 변경 비고

배터리 이상DC24V,280A/H 이상DC24V,210A/H

문구삽입 없음“ ”

작업대에서는 명 이상이 작업공구2※

및 작업자재 등을 적재하고 작업을 할

수 있는 크기이어야 함.

가 설비사양 하부에“ . ”
삽입

붙임 물품구매개요서 변경 부: 1. ( ) 1 .

제품시방서 변경 부 끝2. ( ) 1 . .

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



시 설 안 전 팀 장

과장 팀장 건설안전본부장

10/20

김두영 김태환 김승호

협조자

시행 시설안전팀-6389 (2017.10.20) 접수 ()

우 138-701 서울특별시 송파구 양재대로 932 / http://www.garak.co.kr

전화 02-3435-0544 전송 02-3435-0394 / kdy21231@garak.co.kr / 공개

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



붙임[ 1]

물 품 구 매 개 요

건명 가락몰 고소작업대 구매1. :

구매개요 및 현황2.

가 개요.

위 치 서울시 송파구 양재대로 가락동 가락몰 판매동1) : 932( 600)

내 용 고소작업대 대 식2) : 1 (1 )

품명
최대

작업높이
최대

작업대높이
최대

적재중량
장비크기 비고

고소작업대
자주식 시이저리프트( , )

7.8(m) 5.8(m) 227(kg) 이하 이하 이하L2.3(m) *W1.0(m) *H2.1(m)

세부사양 제품시방서 참조※

납품기한 착수일로부터 일간3) : 29

소요예산 원 부가세 포함4) : 17,600,000 ( )₩

나. 예산현황 시설관리공기구구입 자본적지출 유형자산취득 공기구비품: [ - - ]

단위 원( : )

구분 예산액 배정액 기집행액 금회집행액 예산잔액

시설관리공기구구입 39,073,000 16,655,000 11,077,260 17,600,000 10,395,740

관급자재 내역 없음3. :

설계자 소속 시설안전팀 과장 성명 김 두 영4. :

5. 설계심사자 소속 시설안전팀 부장 성명 신 종 철:

감독원 소속6. : 시설안전팀 과장 성명 김 두 영

검사원 소속7. : 시설안전팀 과장 성명 김 두 영

시설안전팀 팀장 성명 김 태 환

기 성 고 지급횟수 없 음8. :

하자보수보증금 기간 계약금액의 제조의 경우 년9. : 2%( 3%), 1

지연 배상금율10. : 0.8/1,000

설 계 서 열람장소 건설안전본부 시설안전팀11. :

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



붙임[ 2]

제 품 시 방 서

․

․

․

․

․

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



9

. :

. : ․ ( ), ,

1)

-

- ․

2)

- ( 3 )

-

-

-

10 ․ ․

,

.

11 .

12

․ ,

.

13

․

, ,

.

14

, 1 .

.

. DATA SHEET( )

15

․

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



, .

.

.

. ( )

.

.

.

. ( )

. ․ ,

16

.

.

. , ,

.

.

.

17

. ․ 1

.

. ․

,

.

.

.

1

. : .

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



. : ( ) 1

. :

. : 932 3

. : 29

. : ․

․ .

2 ․ ․

․ .

.

○ : ( )

○ : 1

○ : 227(kg)

○ : 5.8(m)

○ : L2.3(m) *W1.0(m) *H2.1(m)

○ : 20%

○ : DC24V, 210A/h

※

( ).

※ 2

.

3

, ( ), ( ),

4

. ․

.

. ․

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.



.

. ․

․

.

5

. 9 .

. ․

.

. ,

.

.

,

.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.

이 문서는 서울시농수산식품공사의 보안문서로서 외부 반출을 금합니다.


